
cs
v:

 B
O

A
20

14
08

27
00

4

27/08/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 167

28860

II. Autoridades y Personal

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 11 de agosto de 2014, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Supe-
rior de Administración, Administradores Superiores.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 26 de mayo de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Superior 
de Administración, Administradores Superiores, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 11 de agosto de 2014.— El Director General de la Función Pública y Calidad de 
los Servicios, P.S. (Orden de 29 de julio de 2014, del Consejero de Hacienda y Administración 
Pública), la Directora General de Contratación, Patrimonio y Organización, María Asunción 
Casabona Berberana.



cs
v:

 B
O

A
20

14
08

27
00

4

27/08/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 167

28861

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

Convocatoria: 14/0018
ADMINISTRADORES SUPERIORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABADIAS POCH OROSIA252 18169568M NO SI NO
ACEBES CHAPARO CESAR30 17718906M SI NO NO
AINAGA LOPEZ MARIA90 73093529N SI NO NO
ALBALA PELEGRIN ESTHER172 72979685H SI NO NO
ALBASINI ESPASA RICARDO67 25478359V SI NO NO
ALDAY BOLAÑO XABIER68 30691688M SI NO NO
ALEGRE BRUN NURIA42 18426897X SI NO NO
ALQUEZAR LITE YOLANDA94 17741663S SI NO NO
ALTARRIBA MILLAN JAVIER162 17214189T NO SI NO
APARICIO VELA EDUARDO43 25134997E SI NO NO
ARBUES RIFATERRA CAROLINA110 25458524P SI NO NO
ARCAS BRAVO FERNANDO JAVIER132 18169326Q NO SI NO
ARIZON BENITO NICOLAS241 25451919G NO SI NO
ARMISEN GRATAL ELENA180 29108030N NO SI NO
ASENSIO BURRIEL ANA200 29103174D SI NO NO
ASURMENDI SANTOS NESTOR ANDRES98 72987972W SI NO NO
AVENTIN PUERTOLAS JOSE ANTONIO201 17159361G SI NO NO
AYENSA VAZQUEZ JOSE ANGEL53 25462277N SI NO NO
AZNAR COSTA ANA CRISTINA40 25132578H SI NO NO
AZNAR DURAN SILVIA125 17748917R SI NO NO
AZPEITIA HERNANDEZ LUIS9 29103816F SI NO NO
BARNES BARRALLON ISABEL25 43674590M NO SI NO
BARTOLOME FUENTES ANTONIO102 17441139D SI NO NO
BAYO MONGE CRISTINA195 29125009V NO SI NO
BEGUE LOPEZ JOSE45 18031858L SI NO NO
BEIRED VAL Mª ASUNCION253 18034968R NO SI NO
BELMONTE CASTELLS MONTSERRAT254 37317024F NO SI NO
BENEDICTO FUERTES MONTSERRAT217 18432739X SI NO NO
BENITO CHIRINO MELISSA77 47019850F SI NO NO
BERNAD ASENSIO ROCIO7 76919530D NO SI NO
BERNAL BLAY MARIA GLORIA31 72975300A SI NO NO
BERNARDOS PEREZ-SURIO MARIA38 25460272P SI NO NO
BIJUESCA GARCIA Mª PILAR204 17742325X SI NO NO
BLASCO GARCIA MARTA164 17766927W SI NO NO
BLASCO JIMENEZ Mª BEGOÑA133 17445398J SI NO NO
BLASCO PABLO PATRICIA81 72977951D SI NO NO
BLASCO ROZAS RAFAEL134 18445005V SI NO NO
BONILLA HEREDERO HELENA71 25194218H SI NO NO
BRAVO REY IRENE93 44873032D SI NO NO
BUIL MARTINEZ ANGELES83 25430791J NO SI NO
BUÑUEL HERNANDEZ NATALIA103 18448514F SI NO NO
CABRERO LASCORZ EVA251 73200258K SI NO NO
CALVO LORIENTE ESTHER255 18040017J SI NO NO
CALZADA BURILLO MERCEDES35 25149128P NO SI NO
CAMPO BARRABES NIEVES256 18027207Z NO SI NO
CAMPOS ROBLES Mª DEL PILAR166 09739098R NO SI NO
CANO PEREZ RAFAEL155 44915701J SI NO NO
CARBO CIRAC NOELIA112 25179974B SI NO NO
CARDENAS CARPI RUT225 18436179T SI NO NO
CARMONA VILLANUEVA MARTA33 25484395G SI NO NO
CARRASCO SANCHEZ MARIA PILAR173 17759360W SI NO NO
CARRASCO SANCHEZ PAULA207 25162534M SI NO NO
CARVAJAL POLO LAURA150 17739060B SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
08

27
00

4

27/08/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 167

28862

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

Convocatoria: 14/0018
ADMINISTRADORES SUPERIORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CASALOD VIZCAINO BELEN120 25468845W SI NO NO
CASAS FUERTES MARIA ELENA72 29130896Q SI NO NO
CASAUS DIAZ CARLOTA70 72993671C SI NO NO
CASTIELLO RALUY JORGE58 76971435A SI NO NO
CASTRO GAY ANA ISABEL170 25140612W SI NO NO
CASTRO LOBERA ANGEL257 17199661P NO SI NO
CASTRO PRIETO IÑIGO235 12775280E SI NO NO
CAZCARRO PEREZ VICTOR95 25432778E NO SI NO
CEBOLLADA NOGUERAS SUSANA146 72971508Y SI NO NO
CENTRO SALDAÑA CRISTINA139 73006980N SI NO NO
CERVERO GARCIA MARIA TERESA124 72995703M SI NO NO
CLARES PUNCEL ANA174 17752098P SI NO NO
CLEMENTE FOMBUENA TOMAS242 18424719V SI NO NO
CLEMENTE GRACIA JULIAN249 29086593B SI NO NO
COB MONTES MARIA JULIANA159 13090755Y SI NO NO
COBOS BARRIO SUSANA28 25452494G SI NO NO
CONEJERO TARRAGA INDIRA109 47082059R SI NO NO
CONTRERAS PARDO MARIA JULIA245 33386657H NO NO NO
CUARTERO LAZARO MIRIAN62 72815804N SI NO NO
CUBERO ALONSO DAVID258 25478800K SI NO NO
CUEVAS GORDO SERGIO220 71156692M SI NO NO
DE LA CAL Y LLERA CARLOS MANUEL197 25167556J SI NO NO
DE LA CALLE OLLES MARIA ELENA66 25185585X SI NO NO
DE LA NUEZ MARRERO NURIA152 29122509R SI NO NO
DEL RUSTE FREIRE JOSE ENRIQUE106 29088216R NO SI NO
DIAZ CONDOR ANA153 18427853T SI NO NO
DIEZ GARCIA CONCEPCION136 17444237W SI NO NO
DIEZ SANCHEZ CARMEN CAROLINA8 25174479J NO SI NO
DOLADO CEBOLLADA ANA CRISTINA85 25172927W SI NO NO
DOLZ GARCIA ROGELIO41 18430515V NO SI NO
DOMINGO GARCIA MARIA AURORA221 17868774M NO SI NO
DOMINGO MOLINA SARA113 18447584C SI NO NO
DURAN ROS PAULA MARINA23 29113755X SI NO NO
ELCACHO PUEYO JULIO130 18043152C NO SI NO
ELIA PEREZ GALA ADELA193 72994172S SI NO NO
EMPERADOR BARTUMEUS JORGE LUIS26 72971379S SI NO NO
ESPALLARGAS CARCELER NURIA185 73258217C NO SI NO
ESTEBAN SEBASTIAN M. BLANCAº64 25446751B SI NO NO
ESTRADA LAZARO SOFIA PILAR107 76922494Y SI NO NO
ETAYO RILLO IRENE37 29123643P NO SI NO
FAJARNES GABAS ANA ISABEL259 18036459C SI NO NO
FALO GARCIA-BELENGUERMARIA119 73010869Z SI NO NO
FENERO BARANDA CLAUDIA205 17451040C SI SI NO
FERNANDEZ GONZALVO MªELENA19 25438951P SI NO NO
FERNANDEZ TRUCHADO JAIME244 51456131W SI NO NO
FERRERUELA AZAGRA MARTA157 25194816H SI NO NO
FORTEA LAGUNA ALBERTO5 17756704Z SI NO NO
FUENTELSAZ LAMATA ROSARIO115 25434919R NO SI NO
FUENTES ESPINOSA CONCEPCION92 25457274T SI NO NO
FUERTES GARAY JAVIER59 25158716M SI NO NO
FUSTERO CACHO MARTA FRANCISCA260 18050826N SI NO NO
GAMAZO GARCIA M VICTORIA74 17219498L SI NO NO
GARCIA ANADON PATRICIA11 25185134L NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
08

27
00

4

27/08/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 167

28863

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

Convocatoria: 14/0018
ADMINISTRADORES SUPERIORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GARCIA CARABANTES VICTOR232 72891051A SI NO NO
GARCIA CROS FRANCISCO JAVIE17 17728871B SI NO NO
GARCIA MARIN Mª YOLANDA165 25451046M NO SI NO
GASCON ORTIZ TERESA151 17748486F SI NO NO
GIL ALCRUDO MARCELINO114 18423887J SI NO NO
GIMENO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL176 29114402J SI NO NO
GIMENO RUIZ ALVARO227 17453849T NO SI NO
GINER FERRER LAURA13 29132130P SI NO NO
GISBERT BELMONTE BELEN149 18449542T SI NO NO
GOMEZ BALAGUER PATRICIA224 18168931N SI NO NO
GOMEZ CARPI BALMA187 20487505W SI NO NO
GOMEZ MARQUEZ SALVADOR DARIO47 25483921J SI NO NO
GOMEZ MARTIN MARIA PILAR34 25431134B SI NO NO
GONZALEZ ALGAS MARIA LUISA178 25137648M NO SI NO
GONZALEZ SANCHEZ IGNACIO247 07986669B SI NO NO
GONZALVO GOMEZ BEATRIZ86 29125519K SI NO NO
GORDO MORENO MARIA NURIA175 40336486Y SI NO NO
GRACIA ARAGÜES EVA MARIA39 25470749C SI NO NO
GRACIA CORTES SALVADOR271 25167930L SI NO NO
GRACIA LOPEZ PATRICIA61 72966808K SI NO NO
GRACIA SALAZAR MARIA261 18045964A SI NO NO
GRAVALOS CIA LUISA262 18170497Z SI NO NO
GUALLART MAESTRO ELENA101 25185452S SI NO NO
GUERRERO CEAMANOS CLARA55 25443495K NO SI NO
GUERRERO SEGARRA Mª CARMEN73 29099363Q SI NO NO
GUERRERO WHYTE MIGUEL65 76924385B SI NO NO
GUIRAL ARIJA ANA142 29114998B SI NO NO
GUTIERREZ BERNAL MARIA JOSE108 72988325X SI NO NO
HERNANDEZ CHUECA ANA ISABEL154 25456875S NO SI NO
HERNANDEZ JUDEZ MARIA ISABEL211 25163939F SI NO NO
HERRANZ SA LAURA263 18055788Y SI NO NO
HORNO ELOSEGUI LUCIA48 29135494Z NO SI NO
HORTAS FRANCO YOLANDA189 25156622G SI NO NO
IBAÑEZ GONZALEZ JORGE203 17732904L SI NO NO
IBARZO GIL BIENVENIDO179 17438693R NO SI NO
INFANTE FACI SARA76 76920225Z SI NO NO
IZQUIERDO MARTINEZ ROSA MARIA183 16806983D SI NO NO
JAIME MANCHON NATALIA199 25180468E SI NO NO
JIMENEZ GARCIA CRISTINA216 18434018R SI NO NO
JIMENEZ GOMARA Mª ARANZAZU15 25170904A SI NO NO
JORGE MOLINA PABLO167 18450617V SI NO NO
JUSTRIBO PENA CRISTINA135 78088616M NO SI NO
LABAT LAZARO MARTA MARIA87 73001915F SI NO NO
LAFUENTE GONZALEZ FERNANDO208 25460590G SI NO NO
LARA NOTIVOLI FLORENTINO79 52447863C SI NO NO
LASIERRA ROY CARLOS223 25139912S SI NO NO
LATORRE MORENO BEATRIZ51 29122846Q SI NO NO
LAVILLA BERNAL ELOISA PILAR156 17453258F NO SI NO
LAZARO ALDEA CARMEN MERCEDES158 17451385C SI NO NO
LAZARO LAFUENTE BEATRIZ117 25474769S SI NO NO
LEDESMA SALLAN Mª LOURDES22 17757393J SI NO NO
LOBAN ACERO MARIA188 76920830K SI NO NO
LOPEZ FERRIZ MIRIAM46 29136223F SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
08

27
00

4

27/08/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 167

28864

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

Convocatoria: 14/0018
ADMINISTRADORES SUPERIORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LOPEZ MARTINEZ JOSE LUIS20 25446211T NO SI NO
LOPEZ MARTINEZ RAUL215 17731236F NO SI NO
LOPEZ PARDOS Mª ANGELES212 18431045H SI NO NO
LOPEZ PERISE ROSA Mª24 25158717Y NO SI NO
LORES PASCUAL CRISTINA143 72992035V SI NO NO
LOSILLA PASCUAL MARIELA84 25183573E SI NO NO
LOZANO LOPEZ ANA CRISTINA96 29105207H SI NO NO
LUCEA FRANCO PILAR171 72998467D SI NO NO
MACHADO SICILIA ENRIQUE JUAN12 72966339N SI NO NO
MACHIN BARRERAS FERNANDO54 25160168P NO SI NO
MAIRAL GALLEGO CELIA219 17745578C NO SI NO
MARTIN GOMEZ PABLO27 18444554A SI NO NO
MARTIN TEJADA ANA ASCENSION88 25172432J SI NO NO
MARTINEZ SOLANO LUIS75 72888068X SI NO NO
MATEO ALLENDE MARINA BELINDA100 72980138B SI NO NO
MESTRE CAÑON DANIEL184 20851582N NO SI NO
MIGUEL ARRACHEA BEATRIZ105 29098068D SI NO NO
MONAJ ARMENGOL PASCUAL FERNAND49 18049967G SI NO NO
MONCAYO CHAVEZ EVA60 73203590H SI NO NO
MONTON CARNEIRO Mª ANGELES182 17745347L SI NO NO
MORATA GUERRERO MIGUEL ANGEL118 17445664A SI NO NO
MOREJUDO SERRANO FERNANDO231 05913618L NO SI NO
MORENO AZNAR PAULA198 16593882A SI NO NO
MOSQUERA CANO MARTA169 73004745P SI NO NO
MOULHEM DOLADO MARIA ANGELES91 29126338N SI NO NO
MOYA ALVAREZ MIGUEL ANGEL191 29111521F SI NO NO
MUÑOZ LAFUENTE MARIA239 18440929N SI NO NO
MUÑOZ PEÑA FLORA EMILIA177 73469894M SI NO NO
MURILLO BLASCO LUCIA206 17765537S SI NO NO
NARANJO LUMBRERAS Mª ARANZAZU140 12749222T NO SI NO
NASARRE MALLOR ALBA44 18053119M SI NO NO
NAVARRO LOBERA MARIA57 72997594X SI NO NO
ORDAS ESCO ANA ISABEL264 18030325G SI NO NO
PALOS IBAÑEZ SILVIA MARINA32 76920538M SI NO NO
PARACUELLOS MASSARO ELISA-PILAR131 25449068M NO SI NO
PASCAU PASCUAL ALEX OLIVER192 25186218E SI NO NO
PASCUAL MIÑANA MªEUGNIA210 40454320B NO SI NO
PASTOR SERAL MARIA CARMEN111 29112870E NO SI NO
PEÑA CALVO MARIA250 29116908N SI NO NO
PERALTA CALVO JUAN CARLOS243 18192933W SI NO NO
PEREZ ALVAREZ JUAN DIEGO141 47058117W SI NO NO
PEREZ GONZALEZ JAVIER6 17762942L SI NO NO
PEREZ LAVILLA OLGA126 17737268J SI NO NO
PEREZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIE238 29101073R SI NO NO
PEREZ REY MARTA214 18163559E NO SI NO
PEREZ URIEL VERONICA229 18053682Q NO SI NO
PIQUERAS CASCANTE CARLOS ANTONIO10 29111475F SI NO NO SI
POZUELO SANCHEZ MARIA147 73026958A SI NO NO
PUEYO CHAPARRO ROCIO127 17765660T SI NO NO
RABAZAS MORO MARIA ANTONIA168 18430292R NO SI NO
RAMIRO LUQUE MARIA PILAR89 76972969L SI NO NO
RAMO SAEZ PILAR186 17731546H NO SI NO
REMON REMON LOURDES202 18451862C SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
08

27
00

4

27/08/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 167

28865

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

Convocatoria: 14/0018
ADMINISTRADORES SUPERIORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RIVAS LAMENCA PILAR3 17763231D NO SI NO
RODELLAR GOMEZ ROCIO1 73001809Q SI NO NO
RODRIGO MARTINEZ RICARDO161 25429737V SI NO NO
RODRIGO VINUE CARMEN21 17751722T SI NO NO SI
RODRIGUEZ RUIZ IGNACIO104 72971907Z SI NO NO
ROLDAN CATALAN IÑIGO234 44625948Z SI NO NO
ROYO CACHO MARIA52 17451048M SI NO NO
ROYO PEREZ VIRGINIA163 73015449V SI NO NO
ROYUELA AGUILAR JULIA Mª99 18432858Z SI NO NO
RUBIO GOMEZ LIDIA218 18443177Y SI NO NO
RUBIO MARTINEZ MARIA CRUZ265 18058520R SI SI NO
RUBIO MATEOS SUSANA266 25188982A SI NO NO
RUBIO PUEYO MARIA JOSEFA82 25185283F SI NO NO
RUIZ BELMONTE PAULA16 72993726Y SI NO NO
SA SOLER CRISTINA267 18055632B SI NO NO
SALAS ASSO MARINA63 25183943R SI NO NO
SALDAÑA TORRES MARIA14 29135943A SI NO NO
SALVO SALVO BEATRIZ Mª18 18444182E SI NO NO
SAN JOSE PESCADOR EVA123 17217855D NO SI NO
SANAGUSTIN GALISTEO ROSA BLANCA121 25175626X NO SI NO
SANCHEZ CASTELLON FRANCISCO JUAN228 20819718A SI NO NO
SANCHEZ DOMINGUEZ ANA190 25166924W SI NO NO
SANCHEZ GRACIA REBECA78 25467674G SI SI NO
SANJUAN CASTAN Mª ELISA268 73192220X NO SI NO
SANMARTIN GALINDO YOLANDA122 25462730M NO SI NO
SANTOLARIA SAN AGUSTIN SONIA137 25164415T SI NO NO
SANZ GIL CELEDONIO56 70235978G NO SI NO
SARVISE OTIN ROBERTO236 18039763N SI NO NO
SECO RAMOS NURIA129 71947549F SI NO NO
SERRANO LACOSTA MILAGROS222 25429925K SI NO NO
SESMA GARRIDO ANGELA29 25480101B SI NO NO
SOLA PALAIN FRANCISCO JAVIE97 29107206Q SI NO NO
SOLANO LAHORA CARLOS269 18032008P SI NO NO
SOLANO RUBIELLA CRISTINA213 18037636R SI NO NO
SOLER GARCIA MARTA148 25152531F NO SI NO
SORIANO GRACIA ANA ISABEL128 72980597X SI NO NO
SORIANO JIMENEZ CARLA226 17762994W SI NO NO
SOTO SANCHEZ SONIA194 25157984D SI NO NO
STANCIU ALINA80 X5113146Q SI NO NO
TARIN ADIVINACION ANA240 18439209V SI NO NO
TISAIRE ARTERO MARIA JOSE270 18006954R NO SI NO
TOANDE GARCIA MANUEL ALVARO50 78790306B SI NO NO
TOBAJAS PEREZ VANESA237 25180670V SI NO NO
TOLOSA BENEDICTO PRIMITIVA246 18434953Q SI NO NO
USON FACI ALEJANDRO4 29136640X SI NO NO
VALENZUELA SALAFRANCA CARLOS144 73010671T SI NO NO
VALLES ABENIA MARIA PILAR209 17158236Y NO SI NO
VALLES ORTIZ PALOMA138 25174408B NO SI NO
VASCO AGUILA MARIA JESUS145 26019660J SI NO NO
VELAZQUEZ ARGUEDAS MANUELA196 73097693J SI NO NO
VILLACAMPA JORDA ROSA PILAR230 29130446A SI NO NO
VILLUENDAS CALVO MARIA TERESA36 25438794N SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
08

27
00

4

27/08/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 167

28866

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

Convocatoria: 14/0018
ADMINISTRADORES SUPERIORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

VIÑAS IRANZO MIGUEL ANGEL2 17725794Q SI NO NO

Número Total de Admitidos: 265

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 6 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
08

27
00

4

27/08/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 167

28867

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

Convocatoria: 14/0018
ADMINISTRADORES SUPERIORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ASENSIO248 GARCIA ELENA 18451353V SI NO NO D
BRIEGA69 MUÑOZ PAOLA MARIA 25197500B SI NO NO N
EMBID160 MARTIN ISABEL 25470219L SI NO NO N
RODRIGUEZ233 MARTIN ALEJANDRO 07944360E SI NO NO N
SESMA116 CARLOS Mª DOLORES 52446147Y SI NO NO N
TORAL181 HUANES EMMA PILAR 73001671Q SI NO NO B

Número Total de Excluídos: 6

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


